
 

 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

2 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

3 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

4 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

5 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

6 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

7 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

8 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

9 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

10 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

11 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

12 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

13 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

14 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

15 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

16 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

17 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

18 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

19 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

20 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

21 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

22 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

23 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

24 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

25 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

26 
 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

27 
 

 

 

 

 



10.06.2021.            број 18 
 

 

28 
 

 

 

На основу члана 60. Статута општине Ћуприја („Сл. 
гласник општине Ћуприја“, бр. 30/19) и члана 7. Одлуке о 

оснивању Савета за безбедност општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја“, број 9/2021), председник 
општинеЋуприја  19.04.2021. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА 

БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

I У  Савет за безбедност општине Ћуприја у стални 

састав, на мандатни период од четири године, именују се: 
1. Председник савета Јовица Антић, председник 

општинеЋуприја; 

2. Заменик председника савета Никола Краговић, начелник 
Полицијске станице у Ћуприји; 

3. Владимир Васиљевић, заменик председника општине; 

4. Нинослав Ерић, председник Скупштине општине Ћуприја; 

5. Иван Савић, командир станице полиције у Ћуприји; 

6. Потпуковник Небојша Лојпур, испред команде гарнизона; 

7. Др Слободан Гајић, директор Опште болнице; 
8. Др  Зорица Ченић, директор Дома здравља; 

9. Др Горан Радовановић, директор Завода за јавно здравље; 

10. Драгана Михајловић, директор Центра за социјални рад; 
11. Милица Цветковић, начелник Општинске  управе; 

12. Ирена Спасић, председник Основног суда у Параћину; 
13. Марина Макариев, Основни јавни тужилац Основног 

јавног тужилаштва у Параћину; 

14. Ненад Петровић, председник Прекршајног суда у 
Јагодини.  

II Задаци  чланова  Савета из  става I овог  Решења  су 

да,  у складу  са Одлуком о  оснивању Савета за  безбедност  
општине Ћуприја  („Службени гласник општине Ћуприја“, 

број 9/2021), спроводе активности у циљу унапређења нивоа 

опште безбедности на територији општине Ћуприја.                           
Ради ефикаснијег рада, Савет може да формира радне 

групе за поједина питања и поједине области безбедности у 

локалној заједници. 
III Одређује се Драгана Милановић, запослена у 

Општинској управи општине Ћуприја, да у својству секретара 

обавља административно стручне послове за потребе Савета. 
IV Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у  „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 02-39/2021-01 од 19.04.2021. године 

                                                                                               

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

Јовица Антић, дипл.правник 

 

САДРЖАЈ 
   

Сагласност за давање сагласности на 

Одлуку о расписивању јавног огласа за 

давање у закуп пољопривредног земљишта 

у државној својини за подручје општине 

Ћуприја 

1 

Одлука о расписивању јавног огласа за 

давање у закуп пољопривредног земљишта 

у државној својини за подручје општине 

Ћуприја 

2 

Решење о именовању председника, 

заменика председника и чланова савета за 

безбедност општине Ћуприја 

28 

 

 

                                                                                                                

 

 


